
２０１８年９月７日 

サミット株式会社 

 

｢平成 30 年北海道胆振東部地震｣災害への義援金募金実施のお知らせ 

 

 

   この度の北海道胆振地方中東部を中心とした地震により被災された皆様に心より 

お見舞い申し上げます。 

 

サミット株式会社では、被災地域の支援のため、全店舗にて募金活動を実施 

いたします。 

 

被災地域の一日も早い復旧をお祈りするとともに、この度の募金活動に皆様 

からの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．実施期間  2018 年 9 月 7日(金)～9 月 26 日(水) 

 

２．実施店舗  サミットストア全店 

  サミット衣料館コルモピア(単独店のみ） 

  

３．実施方法  各店舗のサービスカウンターにて募金箱を設置 

 

４．そ の 他  皆様からお預かりした義援金は、公的機関を通じて被災された 

方々の支援にお役立ていただきます。 

                                                

 以 上 


